

Wiredelta Denmark ApS

Titangade 11
2200 København N

CVR.nr.: 35 23 80 42

ÅRSRAPPORT 2016/2017

Regnskabsperiode: 1/4 2016 - 31/3 2017

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
14. juni 2017

Sandeep Sander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5.
Ledelsesberetning	6.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7.
Resultatopgørelse 1/4 2016 - 31/3 2017	10.
Balance pr. 31/3 2017	11.
Noter	13.

Selskabsoplysninger

Selskab

Wiredelta Denmark ApS
Titangade 11
2200 København N

CVR.nr.: 35 23 80 42

Hjemstedskommune: København

Telefon: 20 88 84 34
E-mail: mark.dencker@wiredelta.com

Regnskabsperiode: 1/4 2016 - 31/3 2017

Stiftelsesdato: 7/5 2013

Direktion

Mark Dencker

Revisor

Woiremose og Partner
Registreret revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er web-udvikling samt leverance af IT-løsninger og dermed beslægtet virksomhed.

Wiredeltas mission er at gøre virksomheder digitale. Vi har gennem næsten 5 år hjulpet virksomheder med at skabe en digital identitet ved at omforme deres ideer til solide hjemmesider og apps.

Vores næste mål er at nå ud til et bredere virksomhedssegment med en platform, der skal gøre det nemt for alle virksomheder at blive digitale.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Wiredelta har gennem året opnået en omsætningsvækst på 95%, hvilket primært er drevet af større kunder og projekter i hjemmemarkedet. Samtidigt er vores omsætning uden for Danmark vokset med 71% og udgør dermed 37% af det totale salg for året.

For at opnå og udføre de større projekter har vi måtte tilse stigninger i både salgs- og produktionsomkostninger. Dog er det resulterende salg steget i endnu højere grad, hvilket resulterer i en forøgelse af vores dækningsbidrag på over 130%. Denne vækst er skabt organisk og uden ekstern finansiering, samtidigt med at cash flowet for året har været positivt med omkring 10,000 kr. om måneden.

Gennem året er der foretaget flere nøgleansættelser i den forretningsmæssige og administrative del af selskabet for at styrke organisationen. Dette har øget lønomkostningerne på kort sigt, men baner vej for at selskabets ledelse i højere grad kan fokusere på strategi- og forretningsudvikling og dermed på mellemlang og lang sigt øge væksten.

Med ovenstående investeringer i bestyrelse, organisation og forretningsudvikling endte driftsresultatet på 86.310 kr., hvilket ledelsen under disse omstændigheder anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/4 2016 - 31/3 2017

Note	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
BRUTTOFORTJENESTE	2.488.545	1.072.344
1 Personaleomkostninger	-2.402.235	-840.708
2 Af- og nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
DRIFTSRESULTAT	86.310	231.636
Finansielle omkostninger	<u>-2.744</u>	<u>-10.141</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	83.566	221.495
3 Skat af årets resultat	<u>-19.101</u>	<u>-53.634</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>64.465</u>	<u>167.861</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen	0	50.000
Overført resultat	<u>64.465</u>	<u>117.861</u>
I ALT	<u>64.465</u>	<u>167.861</u>

Balance pr. 31/3 2017
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetaling for immaterielle anlægsaktiver	297.377	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	297.377	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	297.377	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	794.380	388.349
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	34.695
Andre tilgodehavender	3.000	0
Periodeafgrænsningsposter	6.201	9.032
Tilgodehavender i alt	803.581	432.076
Likvide beholdninger	217.947	105.708
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.021.528	537.784
AKTIVER I ALT	1.318.905	537.784

Balance pr. 31/3 2017
Passiver

<u>Note</u>		<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	138.304	73.839
	Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	EGENKAPITAL I ALT	<u>218.304</u>	<u>203.839</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.252	85.609
	Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.166	0
	Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	33.872	0
	Anden gæld	<u>789.311</u>	<u>248.336</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.100.601</u>	<u>333.945</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>1.100.601</u>	<u>333.945</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.318.905</u>	<u>537.784</u>
6	Eventualforpligtelser		
7	Nærtstående parter		

NOTER

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Note 1 - Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>6</u>	<u>3</u>
Gager og lønninger	2.360.026	751.514
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	42.209	10.541
Øvrige personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>78.653</u>
	<u>2.402.235</u>	<u>840.708</u>
Note 3 - Skat		
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	19.030	41.430
Regulering af skatter for tidligere år	71	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>12.204</u>
	<u>19.101</u>	<u>53.634</u>
Note 4 - Selskabskapital		
Selskabskapital ved regnskabsårets udløb	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Selskabskapitalen er fordelt i kapitalandele á kr. 1.000.		
Note 5 - Overført resultat		
Overført resultat primo	73.839	-44.022
Årets resultat	<u>64.465</u>	<u>167.861</u>
Til disposition i alt	138.304	123.839
Foreslået udbytte for året	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
	<u>138.304</u>	<u>73.839</u>
Note 6 - Eventualforpligtelser		

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Devi Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Devi Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER

Note 7 - Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Devi Holding ApS